Contrato nº 42/2025. Assinado em 24/10/2025, com prazo de 

validade de 12 Meses a partir da data do início dos serviços que 

é: 01/11/2025 – SIMPRESS COMÉRCIO LOCAÇÃO E SERVIÇOS 

LTDA. CNPJ: 07432517000107 com o LOTE 01 ITENS 01, 02 E 

03. No valor de R$ 778.578,00 (SETECENTOS E SETENTA E 

OITO MIL, QUINHENTOS E SETENTA E OITO REAIS). 

Pariquera-açu 03de novembro de 2025 

WILBER ROSSINI 
Diretor superintendente